
Regnskap 2025 Budsjett 2025
 Revidert 
budsjett 

INNTEKTER
Statsstøtte 374 296 360 000
Kommunal støtte 276 136 276 000
Medlemsbidrag 45 120 110 000
Kontingent 239 112 300 000
Andre inntekter/refusjoner 142 119 0
Valgkampinntekter 256 444 0
Finansinntekter 2 309 1 500
Driftsinntekter 1 335 536 1 047 500

UTGIFTER
Kontorstøtte 50 000 50 000
Digitale tjenester 2 998 5 000
Forsikringer/Kontingenter 168 1 000
Porto/SMS 179 5 000
Valgkamp/Kampanjer 700 565 400 000 600 000           
Skolering 216 000
AUF i Trondheim, støtte 100 000 100 000
Komiteer og utvalg 2 000 20 000
Gaver/Blomster 5 723 5 000
Søkbart aktivitetsfond lag/utvalg/komiteer 45 000 70 000
Representantskapsmøter 39 506 20 000
Årsmøte 76 174 200 000 100 000           
Styret/AU 6 068 10 000
Møter/Konferanser 274 031 100 000
Trøndelag AP - egenandeler årsmøte 119 869 150 000
1. mai 674 10 000
Finansutgifter 1 406 2 000
Driftsutgifter 1 640 360 1 148 000

Årets resultat -304 825 -100 500 200 500           

Fordringer: 71 366,34 Gjelder egenandeler årsmøtet i Trøndelag Ap

Egenkapital pr.31.12.2025: kr. 148 388 

Regnskap 2025 - Budsjett 2025

Styrets innstilling: Regnskapet for 2025 godkjennes



Budsjett 2025  Budsjett 2026 
INNTEKTER
Statsstøtte 360 000 375 000                  
Kommunal støtte 276 000 276 000                  
Medlemsbidrag 110 000 50 000                     
Kontingent 300 000 200 000                  
Andre inntekter/refusjoner 0 50 000                     
Valgkampinntekter 0
Finansinntekter 1 500
Driftsinntekter 1 047 500 951 000

UTGIFTER
Kontorhold 50 000 50 000                     
Digitale tjenester 5 000 5 000                        
Forsikringer/Kontingenter 1 000 1 000                        
Porto/SMS 5 000 5 000                        
Valgkamp/Kampanjer 400 000 400 000                  
Skolering
AUF i Trondheim, støtte 100 000 100 000                  
Komiteer og utvalg 20 000 20 000                     
Gaver/Blomster 5 000 5 000                        
Søkbart aktivitetsfond lag/utvalg/komiteer 70 000 70 000                     
Representantskapsmøter 20 000 40 000                     
Årsmøte 200 000 100 000                  
Styret/AU 10 000 10 000                     
Møter/Konferanser 100 000 150 000                  
Trøndelag AP - egenandeler årsmøte 150 000 50 000                     
1. mai 10 000 10 000                     
Finansutgifter 2 000 2 000                        
Driftsutgifter 1 148 000 1 018 000

Resultat -100 500 -67 000

Budsjett 2026

Styrets innstilling: Budsjettet for 2026 vedtas


